DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEXTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0251 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO .......................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 26/07/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEXTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0251 | ISSN 2966-0602

AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS -  PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 014/2023

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
001.0201.014/2023. PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 014/2023.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
GOVERNADOR LUIZ ROCHA - MA. OBJETO: contratação de
empresa para fornecimento combustíveis derivados do petróleo para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde através
do Fundo Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 02/01/2024.
CONTRATADO:  A PAULA BARBOSA QUEIROZ (AUTO POSTO
ALIANÇA), CNPJ: 30.673.213/0001-45, situada na Rua Mal Delfino
Calvo, Nº 87, anexo B, Centro CEP: 65790-000, São Domingos do
Maranhão. REPRESENTANTE: Fabiano Queiroz Martins, CPF
025.830.923-25. VALOR DO CONTRATO: R$ 464.750,00
(Quatrocentos e sessenta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 31/12/2024. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações. VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
002.0201.014/2023. PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 014/2023.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA – MA. OBJETO: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de combustíveis derivados do
petróleo para atender as necessidades do município. DATA DA
ASSINATURA: 02/01/2024. CONTRATADO:  A PAULA BARBOSA
QUEIROZ (AUTO POSTO ALIANÇA), CNPJ: 30.673.213/0001-45
situada Rua Mal Delfino Calvo, Nº 87, anexo B, Centro CEP:
65790-000, São Domingos do Maranhão, REPRESENTANTE:
Fabiano Queiroz Martins, CPF 025.830.923-25. VALOR DO
CONTRATO: R$ 806.500,00 (oitocentos e seis mil e quinhentos
reais). VIGÊNCIA: 31/12/2024. BASE LEGAL: Lei Federal nº
8.666/93 e alterações. RUAN WESLEY COSTA SOUSA -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
003.0201.014/2023. PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 014/2023.
CONTRATANTE: FUNDEB DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA - MA,
OBJETO: contratação de empresa para fornecimento combustíveis
derivados do petróleo para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação através do FUNDEB. DATA DA
ASSINATURA: 02/01/2024. CONTRATADO:  A PAULA BARBOSA
QUEIROZ (AUTO POSTO ALIANÇA), CNPJ: 30.673.213/0001-45,
situada na Rua Mal Delfino Calvo, Nº 87, anexo B, Centro CEP:
65790-000, São Domingos do Maranhão. REPRESENTANTE:
Fabiano Queiroz Martins, CPF 025.830.923-25. VALOR DO
CONTRATO: R$ 464.750,00 (Quatrocentos e sessenta e quatro mil,
setecentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 31/12/2024. BASE
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. MARIA OCILMA
FERNANDES DE OLIVEIRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
004.0201.014/2023. PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 014/2023.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA - MA. OBJETO: contratação de
empresa especializada no fornecimento de combustíveis derivados do
petróleo para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social. DATA DA ASSINATURA: 02/01/2024.
CONTRATADO:  A PAULA BARBOSA QUEIROZ (AUTO POSTO
ALIANÇA), CNPJ: 30.673.213/0001-45, situada na Rua Mal Delfino
Calvo, Nº 87, anexo B, Centro CEP: 65790-000, São Domingos do
Maranhão. REPRESENTANTE: Fabiano Queiroz Martins, CPF
025.830.923-25. VALOR DO CONTRATO: R$ 92.950,00 (Noventa e
dois mil, novecentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 31/12/2024.
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. FERNANDA DE
OLIVEIRA BARBALHO - Secretária Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
005.0201.014/2023. PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 014/2023.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA – MA. OBJETO: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de combustíveis derivados do
petróleo para atender as necessidades da Secretaria Municipal De
Infraestrutura. DATA DA ASSINATURA: 02/01/2024.
CONTRATADO:  A PAULA BARBOSA QUEIROZ (AUTO POSTO
ALIANÇA), CNPJ: 30.673.213/0001-45 situada Rua Mal Delfino
Calvo, Nº 87, anexo B, Centro CEP: 65790-000, São Domingos do
Maranhão, REPRESENTANTE: Fabiano Queiroz Martins, CPF
025.830.923-25. VALOR DO CONTRATO: R$ 497.600,00
(quatrocentos e noventa e sete mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA:
31/12/2024. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.
ANTÔNIO MARCO BRITO DA COSTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA URBANA.

RUAN WESLEY COSTA SOUSA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 26/07/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 SEXTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0251 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2024-07-26 06:00:04 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 26/07/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	AVISO DO EXTRATO DE CONTRATO

		2024-07-26T06:00:03-0300